



**Městský úřad Horní Planá,
Stavební úřad, Náměstí 54, 382 26 Horní Planá**

Tel. 380724417, 380724419, Fax. 380724420, e-mail: stavebniurad@horniplana.cz

Spis. zn.: Výst./5329/2024/OI

Č.j.: MUHP-112/2025

Vyřizuje: Otakar Olšák

Dne: 9.1.2025

SDĚLENÍ

Věc: si-161 Žádost o poskytnutí informace (dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím): informace o souboru garáží, skladů na parc. 789/1, 789/2, 789/55 k.ú. Frymburk

Městský úřad Horní Planá, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 30 odst. 1 písm. f) zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), Vám na základě Vaší žádosti ze dne 21.11.2024 zn. si-161 sděluje následující:

1. Nejedná se o stavbu ohlášenou. Stavba na pozemku parc. č. 789/55 v k.ú. Frymburk je povolena a zapsaná v katastru nemovitostí.
2. Na neohlášenou stavbu nemá stavební úřad výkresovou dokumentaci, pohledy stavby na pozemku parc. č. 789/55 v k.ú. Frymburk Vám budou v souladu s § 4a odst. 2 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, poskytnuty nahlédnutím do spisu. Zároveň je třeba upozornit, že podle § 38 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, jiným osobám (mimo účastníků řízení a jejich zástupců) správní orgán umožní nahlédnout do spisu, prokáže-li právní zájem nebo jiný vážný důvod a nebude-li tím porušeno právo některého z účastníků, popřípadě dalších dotčených osob anebo veřejný zájem. Kontaktní osoba, se kterou je možné domluvit den a čas, kdy Vám bude umožněno do dokumentu nahlédnout: referent stavebního úřadu, Městského úřadu Horní Planá, Otakar Olšák, tel.: 380 724 417, email: stavebniurad@horniplana.cz.
3. Kopie pohledů na stavbu na pozemku parc. č. 789/55 v k.ú. Frymburk Vám budou v souladu s § 4a odst. 2 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, poskytnuty nahlédnutím do spisu. Zároveň je třeba upozornit, že podle § 38 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, jiným osobám (mimo účastníků řízení a jejich zástupců) správní orgán umožní nahlédnout do spisu, prokáže-li právní zájem nebo jiný vážný důvod a nebude-li tím porušeno právo některého z účastníků, popřípadě dalších dotčených osob anebo veřejný zájem. Kontaktní osoba, se kterou je možné domluvit den a čas, kdy Vám bude umožněno do dokumentu nahlédnout: referent stavebního úřadu, Městského úřadu Horní Planá, Otakar Olšák, tel.: 380 724 417, email: stavebniurad@horniplana.cz.

Otakar Olšák
referent stavebního úřadu
Městského úřadu Horní Planá
„otisk úředního razítka“

Městský úřad
HORNÍ PLANÁ
stavební úřad



Obdrží:

Spolek Frymburk, z.s., IDDS: x77iu8w